

Dodatek č. 1

k dílčí smlouvě č. 25/645200077

uzavřené na základě Rámcové dohody na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na objektech u SPS OŘ PHA 2024-2026 – Praha západ“

č. objednatele: 645 200 018 / 2024, č. zhotovitele: 1-01-24-004-JACH

mezi

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: **Ing. Vladimírem Filipem**, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, na základě pověření č. 2381 ze dne 21.3.2018

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Praha

Partyzánská 24

170 00 Praha 7

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „Objednatel“ „Zhotovitel“)

a

STRABAG Rail a.s.

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

IČ: 25429949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1370

Zastoupena: **JUDr. Petrem Sodomkou, ředitelem oblasti**
Kristýnou Gregorovou, obchodní vedoucí oblasti

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: XXXXXXXXXXXX

(dále jen „Objednatel“ „Kupující“)

uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.

1. Úvodní ustanovení

- 1.1** Smluvní strany mezi sebou dne 04.09.2024 uzavřely Rámcovou dohodu č. 645200018/2024 na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na objektech u SPS OŘ PHA 2024-2026 – Praha západ“

1.2 Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 25/645200077 vystavené dne 24.01.2025, ke které došlo dne 27.01.2025 (dále jen „Dílčí smlouva“)

1.3 Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy s účinností ode dne podpisu obou smluvních stran.

1.4 Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je změna finančního objemu.

2. Změny dílčí smlouvy

2.1 Finanční objem (bez DPH) se mění a nově zní 4 301 419,29.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

3.2 Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních, z nichž má každý povahu originálu. Objednatel, Kupující obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, Prodávající.

3.3 Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a datu uzavření.

3.5 Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své podpisy.

3.7 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku:

- 1. Změnový list č. 1 – záznam o změně závazku**
- 2. Změnový rozpočet**

V Praze dne 22.05.2025

V Praze dne 22.05.2025

V Praze dne 22.05.2025

Objednatel

Zhotovitel

Zhotovitel

Jan Ticháček, v.z.

JUDr. Petr Sodomka, v.r.

Kristýna Gregorová, v.r.

Ing. Lukáš Klauz, v.r.

.....
Jan Ticháček

.....
JUDr. Petr Sodomka

.....
Kristýna Gregorová

Přednosta SPS
Oblastní ředitelství Praha

Obchodní ředitel
STRABAG Rail a.s.

Obchodní vedoucí oblasti
STRABAG Rail a.s.

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku

Název zakázky: „Mutějovice - oprava střechy, fasády a venkovní úpravy“

Označení/číslo původní objednávky: 25/645200077

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1

Iniciátor změny: zhotovitel , investor

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 3 848 326,45 Kč

Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 681 083,07 Kč z ceny dle SOD.

Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí -227 990,23 Kč z ceny dle SOD.

Celkem po změně: 4 301 419,29 Kč

BV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☒

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO ☐ NE ☒

Navržený zdroj financování víceprací:

- a) ☐ z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV
- b) ☐ z rezervy stavby
- c) ☒ z před schválených nákladů stavby
- d) ☐ z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky

Rekapitulace ZL. č. 1**Mutějovice - oprava střechy, fasády a venkovní úpravy**

Název objektu	Cena před ZL	Vícepráce	Méněpráce	Cena po změně celkem
Mutějovice - oprava střechy, fasády a venkovní úpravy	3 848 326,45 Kč	681 083,07 Kč	-227 990,23 Kč	4 301 419,29 Kč

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:

SCHVALUJI ☒

ZAMÍTÁM ☐

SCHVALUJI S PODMÍNKOU ☐

1) Zhotovitel:

Doporučuji ☒ **Nedoporučuji** ☐

Jméno: XXXXXXXXXXXX

Datum: 22.05.2025 Podpis XXXXXXXXXXXX, v.r.

2) Stanovisko TDS/Správce stavby:

Doporučuji ☒ **Nedoporučuji** ☐

Jméno: XXXXXXXXXXXX

Datum: 22.05.2025 Podpis XXXXXXXXXXXX, v.r.

3) Stanovisko rozpočtář:

Doporučuji ☒ **Nedoporučuji** ☐

Jméno: XXXXXXXXXXXX

Datum: 22.05.2025 Podpis XXXXXXXXXXXX, v.r.

4) Statutární zástupce investora:

Schvaluji ☒ **Neschvaluji** ☐

Jméno: XXXXXXXXXXXX

Datum: 22.05.2025 Podpis XXXXX, v.z. XXXXXXXX, v.r.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL
Stavba: Mutějovice - oprava střechy, fasády a venkovní úpravy_ZL

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			453 092,84
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL

Stavba:

Mutějovice - oprava střechy, fasády a venkovní úpravy_ZL

Místo:

Datum:

21. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		XXXX	XXXX
VCP	vícepráce	XXXX	XXXX
MP	méněpráce	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mutějovice - oprava střechy, fasády a venkovní úpravy_ZL
Objekt:
VCP - vícepráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mutějovice - oprava střechy, fasády a venkovní úpravy_ZL
Objekt: VCP - vícepráce

Místo: Datum: 21. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV	XXXX
1 - Zemní práce	XXXX
2 - Zakládání	XXXX
4 - Vodorovné konstrukce	XXXX
5 - Komunikace pozemní	XXXX
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	XXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	XXXX
997 - Přesun sutě	XXXX
998 - Přesun hmot	XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV	XXXX
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	XXXX
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	XXXX
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	XXXX
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	XXXX
741 - Elektroinstalace - silnoproud	XXXX
762 - Konstrukce tesařské	XXXX
763 - Konstrukce suché výstavby	XXXX
764 - Konstrukce klempířské	XXXX
766 - Konstrukce truhlářské	XXXX
767 - Konstrukce zámečnické	XXXX
776 - Podlahy povlakové	XXXX
781 - Dokončovací práce - obklady	XXXX
783 - Dokončovací práce - nátěry	XXXX
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	XXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	XXXX
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mutějovice - oprava střechy, fasády a venkovní úpravy_ZL
Objekt: VCP - vícepráce

Místo: Datum: 21. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 1 Zemní práce XXXX

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	9,000	XXXX	XXXX
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	10,000	XXXX	XXXX
3	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	18,000	XXXX	XXXX
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,000	XXXX	XXXX

VV	18	18,000	
VV	Součet	18,000	

5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	144,000	XXXX	XXXX
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	18,000	XXXX	XXXX
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	34,200	XXXX	XXXX
8	K	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí	m3	18,000	XXXX	XXXX
9	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	17,100	XXXX	XXXX
10	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	17,100	XXXX	XXXX

D 2 Zakládání XXXX

11	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	21,000	XXXX	XXXX
12	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	24,875	XXXX	XXXX
13	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě	m3	0,038	XXXX	XXXX
14	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,600	XXXX	XXXX

D 4 Vodorovné konstrukce XXXX

15	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	69,320	XXXX	XXXX
----	---	-----------	--	----	--------	------	------

D 5 Komunikace pozemní XXXX

16	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	69,320	XXXX	XXXX
17	K	581131115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 200 mm	m2	11,500	XXXX	XXXX

VV	nové pojezdový chodník ke trati s nájezdy	
VV	1,8*5+0,5*2,5*2	11,500
VV	Součet	11,500

18	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	69,320	XXXX	XXXX
19	M	59246115	dlažba betonová chodníková 300x300mm tl 32mm přírodní	m2	120,000	XXXX	XXXX
20	K	596992122	Impregnační nátěr betonové a kamenné dlažby beze spár hydrofobní dvojnásobný	m2	78,390	XXXX	XXXX

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní XXXX

21	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	174,000	XXXX	XXXX
22	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	174,000	XXXX	XXXX
23	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	174,000	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,000	XXXX	XXXX
25	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,100	XXXX	XXXX
VV			11*0,1		1,100		
VV			Součet		1,100		
26	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	50,000	XXXX	XXXX
27	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	52,500	XXXX	XXXX
VV			50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		52,500		
VV			Součet		52,500		
28	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	35,000	XXXX	XXXX
29	M	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	36,750	XXXX	XXXX
30	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,100	XXXX	XXXX
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				XXXX
31	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	41,390	XXXX	XXXX
32	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	42,218	XXXX	XXXX
VV			41,39*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		42,218		
VV			Součet		42,218		
33	M	28661932	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15	kus	2,000	XXXX	XXXX
34	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	XXXX	XXXX
35	K	953961114	Kotva chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	12,000	XXXX	XXXX
VV			nově				
VV			3*4		12,000		
VV			Součet		12,000		
36	K	953965115	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm	kus	12,000	XXXX	XXXX
VV			nově				
VV			3*4		12,000		
VV			Součet		12,000		
37	M	54825043	kotevní patka pilíře stavitelná P/L závit 160x100mm	kus	3,000	XXXX	XXXX
VV			nově				
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		
38	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	11,000	XXXX	XXXX
D		997	Přesun sutě				XXXX
39	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	0,806	XXXX	XXXX
40	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	0,806	XXXX	XXXX
41	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,806	XXXX	XXXX
42	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,508	XXXX	XXXX
43	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,806	XXXX	XXXX
D		998	Přesun hmot				XXXX
44	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	3,388	XXXX	XXXX
45	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	63,728	XXXX	XXXX
D		PSV	Práce a dodávky PSV				XXXX
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				XXXX
46	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	23,655	XXXX	XXXX
47	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	28,883	XXXX	XXXX
48	K	998711212	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	27,010	XXXX	XXXX
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	11,000	XXXX	XXXX
50	K	722174R	Úprava a napojení nového vodovod. vedení na stávající rozvody a armatury + podružný materiál	soubor	1,000	XXXX	XXXX
51	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	11,000	XXXX	XXXX
52	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	11,000	XXXX	XXXX
53	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	116,261	XXXX	XXXX
D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení							XXXX
54	K	724232121	Domovní vodárna ovládací spínač tlakový a průtokový se zapínacím tlakem 2,2 barů pro napětí 230 V	kus	1,000	XXXX	XXXX
	VV		nově				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
55	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	6,000	XXXX	XXXX
	VV		napojení nové vodárny na stávající rozvod				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
56	K	72R	pomocný materiál	soubor	1,000	XXXX	XXXX
57	K	998724212	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,340	XXXX	XXXX
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							XXXX
58	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	XXXX	XXXX
	VV		nově v kuchyňce				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							XXXX
59	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	30,000	XXXX	XXXX
	VV		napojení a zapojení vodárny na elektro rozvody				
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
60	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	34,500	XXXX	XXXX
	VV		30*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		34,500		
	VV		Součet		34,500		
61	K	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	3,000	XXXX	XXXX
62	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000	XXXX	XXXX
63	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	4,000	XXXX	XXXX
64	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	3,000	XXXX	XXXX
	VV		napojení a zapojení vodárny na elektro rozvody				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
65	K	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	126,700	XXXX	XXXX
D 762 Konstrukce tesařské							XXXX
66	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	8,800	XXXX	XXXX
67	M	61189996	palubky podlahové borovice tl 27mm A/B	m2	9,680	XXXX	XXXX
68	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	300,000	XXXX	XXXX
69	M	DEK.3020200225	DEKWOOD prkno 24/22x120/4m impreg. TRÍDĚNÁ	m3	0,792	XXXX	XXXX
70	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	204,400	XXXX	XXXX
D 763 Konstrukce suché výstavby							XXXX
71	K	763164661	SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xH2 12,5	m2	1,900	XXXX	XXXX
	VV		nově kastlík nad linkou				
	VV		(1,3+2*0,3)*1		1,900		
	VV		Součet		1,900		
72	K	763172322	Montáž dveří revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	2,000	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		nově				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
73	M	RGS.KB510320	RD 300x300 univerzální	kus	2,000	XXXX	XXXX
74	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	43,000	XXXX	XXXX
75	M	59036517	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 19x600x600mm	m2	45,150	XXXX	XXXX
	VV		43*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		45,150		
	VV		Součet		45,150		
76	K	998763412	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	544,377	XXXX	XXXX
D 764 Konstrukce klempířské							XXXX
77	K	764213652.LND	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou LINDAB Topline Classic SVI	kus	1,000	XXXX	XXXX
78	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	1,000	XXXX	XXXX
79	K	764314611	Lemování prostupů střech s krytinou preizovou nebo vlnitou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	1,920	XXXX	XXXX
80	K	7643146R	Výroba a dodávka zakrývacího plechu na fasádu objektu (2000x1140mm)	kus	1,000	XXXX	XXXX
81	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	XXXX	XXXX
82	K	998764212	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	119,000	XXXX	XXXX
D 766 Konstrukce truhlářské							XXXX
83	K	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdíva	kus	1,000	XXXX	XXXX
84	M	61140041R	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo dekor včetně žaluzie	kus	1,000	XXXX	XXXX
85	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	XXXX	XXXX
86	M	61161001	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	XXXX	XXXX
87	M	61161002	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	XXXX	XXXX
88	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	3,000	XXXX	XXXX
89	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	3,000	XXXX	XXXX
90	K	766660751	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	3,000	XXXX	XXXX
91	M	54924006	zámek zadlabací mezipokojeový pravý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	3,000	XXXX	XXXX
92	K	766660752	Montáž dveřního interiérového kování - zámkové vložky	kus	3,000	XXXX	XXXX
93	M	54964213	vložka cylindrická stavební 35+70	kus	3,000	XXXX	XXXX
94	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	XXXX	XXXX
95	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	1,000	XXXX	XXXX
96	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	1,000	XXXX	XXXX
97	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	1,000	XXXX	XXXX
98	K	766811212	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000	XXXX	XXXX
99	M	607222R	deska kuchyňské linky 1300 mm dekor	kus	1,000	XXXX	XXXX
100	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	1,000	XXXX	XXXX
101	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000	XXXX	XXXX
102	K	998766212	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	216,635	XXXX	XXXX
D 767 Konstrukce zámečnické							XXXX
103	M	55344680	lávka komínová 250x1000mm	kus	3,000	XXXX	XXXX
	VV		nově				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
104	M	55344688	šroub k lávce komínová sada 4 kusy	sada	2,000	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
105	K	998767212	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	26,290	XXXX	XXXX
D 776			Podlahy povlakové				XXXX
106	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	35,000	XXXX	XXXX
107	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	43,000	XXXX	XXXX
108	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	43,000	XXXX	XXXX
109	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	43,000	XXXX	XXXX
110	M	28411051	dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/33/42, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,55mm tl 2,5mm	m2	47,300	XXXX	XXXX
VV			43*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		47,300		
VV			Součet		47,300		
111	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	35,000	XXXX	XXXX
112	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	35,000	XXXX	XXXX
113	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	35,700	XXXX	XXXX
VV			35*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		35,700		
VV			Součet		35,700		
114	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	50,000	XXXX	XXXX
115	K	998776311	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	%	740,810	XXXX	XXXX
D 781			Dokončovací práce - obklady				XXXX
116	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	4,000	XXXX	XXXX
117	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,000	XXXX	XXXX
118	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	4,000	XXXX	XXXX
119	K	781472317	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	4,000	XXXX	XXXX
120	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	4,080	XXXX	XXXX
121	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,120	XXXX	XXXX
VV			nové				
VV			0,3*0,4		0,120		
VV			Součet		0,120		
122	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,132	XXXX	XXXX
VV			0,12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,132		
VV			Součet		0,132		
123	K	998781212	Přesun hmot procentní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	84,730	XXXX	XXXX
D 783			Dokončovací práce - nátěry				XXXX
124	K	783306801	Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	12,250	XXXX	XXXX
VV			5*0,5*(2*2+0,9)		12,250		
VV			Součet		12,250		
125	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,250	XXXX	XXXX
VV			5*0,5*(2*2+0,9)		12,250		
VV			Součet		12,250		
126	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	12,250	XXXX	XXXX
127	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,250	XXXX	XXXX
128	K	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	4,083	XXXX	XXXX
VV			30%				
VV			(5*0,5*(2*2+0,9))/3		4,083		
VV			Součet		4,083		
129	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	2,880	XXXX	XXXX
VV			3*1,2*0,8		2,880		
VV			Součet		2,880		
130	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	34,000	XXXX	XXXX
VV			2*17		34,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			34,000		
131	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	2,880	XXXX	XXXX
132	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	34,000	XXXX	XXXX
133	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	2,880	XXXX	XXXX
134	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	34,000	XXXX	XXXX
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				XXXX
135	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	174,000	XXXX	XXXX
136	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	174,000	XXXX	XXXX
137	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	50,000	XXXX	XXXX
138	M	58124844	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	55,000	XXXX	XXXX
VV		50*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			55,000		
VV		Součet			55,000		
139	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	12,000	XXXX	XXXX
140	M	58124844	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	13,200	XXXX	XXXX
VV		12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			13,200		
VV		Součet			13,200		
141	K	784171123	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	25,000	XXXX	XXXX
142	M	58124844	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	27,500	XXXX	XXXX
VV		25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			27,500		
VV		Součet			27,500		
143	K	784181123	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	174,000	XXXX	XXXX
144	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	12,000	XXXX	XXXX
145	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	50,000	XXXX	XXXX
146	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	174,000	XXXX	XXXX
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				XXXX
147	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	8,000	XXXX	XXXX
VV		vystěhování a zpětné nastěhování nábytku					
VV		4+4			8,000		
VV		Součet			8,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				XXXX
148	K	VRN_R5	Vedlejší rozpočtové náklady akce nad 2 000 000 Kč	%	1,000	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Mutějovice - oprava střechy, fasády a venkovní úpravy_ZL
Objekt:
MP - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		XXXX	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mutějovice - oprava střechy, fasády a venkovní úpravy_ZL
Objekt: **MP - méněpráce**

Místo: Datum: 21. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV		XXXX
1 - Zemní práce		XXXX
2 - Zakládání		XXXX
3 - Svislé a kompletní konstrukce		XXXX
4 - Vodorovné konstrukce		XXXX
5 - Komunikace pozemní		XXXX
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		XXXX
8 - Trubní vedení		XXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		XXXX
997 - Přesun sutě		XXXX
998 - Přesun hmot		XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXX
762 - Konstrukce tesařské		XXXX
764 - Konstrukce klempířské		XXXX
767 - Konstrukce zámečnické		XXXX
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		XXXX
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mutějovice - oprava střechy, fasády a venkovní úpravy_ZL
Objekt: MP - méněpráce

Místo: Datum: 21. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 1 Zemní práce XXXX

1	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	-111,000	XXXX	XXXX
	VV		neprovádělo se				
	VV		-111		-111,000		
	VV		Součet		-111,000		
2	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	-111,000	XXXX	XXXX
	VV		neprovádělo se				
	VV		-111		-111,000		
	VV		Součet		-111,000		

D 2 Zakládání XXXX

3	K	2332111R	Osazení repasovaných patek (stojky přístřešku)	kus	-4,000	XXXX	XXXX
	VV		neprovádělo se				
	VV		-4		-4,000		
	VV		Součet		-4,000		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce XXXX

4	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	-0,405	XXXX	XXXX
	VV		neprovádělo se				
	VV		-0,405		-0,405		
	VV		Součet		-0,405		

D 4 Vodorovné konstrukce XXXX

5	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	-41,610	XXXX	XXXX
	VV		neprovádělo se				
	VV		-41,61		-41,610		
	VV		Součet		-41,610		

D 5 Komunikace pozemní XXXX

6	K	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	-41,610	XXXX	XXXX
	VV		neprovádělo se				
	VV		-41,61		-41,610		
	VV		Součet		-41,610		
7	M	59245320	dlažba chodníková betonová 400x400mm tl 50mm přírodní	m2	-95,058	XXXX	XXXX
	VV		neprovádělo se				
	VV		-(52,2+42,858)		-95,058		
	VV		Součet		-95,058		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní XXXX

8	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	-59,400	XXXX	XXXX
	VV		neprovádělo se				
	VV		-59,4		-59,400		
	VV		Součet		-59,400		
9	M	55343010	profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 14mm	m	-62,370	XXXX	XXXX
	VV		neprovádělo se				
	VV		-59,4*1,05		-62,370		
	VV		Součet		-62,370		

D 8 Trubní vedení XXXX

10	M	55241002	poklop kanalizační betonový, litinový rám 125mm, B 125 bez odvětrání	kus	-1,000	XXXX	XXXX
	VV		neprovádělo se				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	XXXX			
11	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	-0,900	XXXX	XXXX
	VV		neprovádělo se				
	VV		-0,9		-0,900		
	VV		Součet		-0,900		
12	K	9760752R	Vybourání litinových patek	kus	-1,000	XXXX	XXXX
D 997			Přesun sutě	XXXX			
13	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	-0,694	XXXX	XXXX
14	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	-0,694	XXXX	XXXX
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,694	XXXX	XXXX
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-12,492	XXXX	XXXX
	VV		-0,694*18 "Přepočtené koeficientem množství		-12,492		
	VV		Součet		-12,492		
17	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-0,694	XXXX	XXXX
D 998			Přesun hmot	XXXX			
18	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-0,906	XXXX	XXXX
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-27,329	XXXX	XXXX
D PSV			Práce a dodávky PSV	XXXX			
D 762			Konstrukce tesařské	XXXX			
20	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	-0,567	XXXX	XXXX
21	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	-19,300	XXXX	XXXX
22	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	-19,300	XXXX	XXXX
23	K	762382011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, prázdná vazba do 9 m	kus	-4,000	XXXX	XXXX
24	K	762711931	Vyřezání části prostorových vázaných konstrukcí průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m	m	-28,800	XXXX	XXXX
25	K	762082R	Provedení tesařského profilování trámu	m	-28,000	XXXX	XXXX
26	K	762712922	Doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	-16,000	XXXX	XXXX
27	K	762713121	Montáž prostorové vázané kce z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	-16,800	XXXX	XXXX
	VV		z SOD				
	VV		-16,8		-16,800		
28	M	61223272	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 140x140-240mm pohledový	m3	-0,362	XXXX	XXXX
	VV		z SOD				
	VV		-0,362		-0,362		
29	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	-617,080	XXXX	XXXX
D 764			Konstrukce klempířské	XXXX			
30	K	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový	m	-3,750	XXXX	XXXX
D 767			Konstrukce zámečnické	XXXX			
31	K	767810113	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 0,04 do 0,09 m2	kus	-2,000	XXXX	XXXX
	VV		neprovádělo se				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
32	M	55341413	průvětrník mřížový s klapkami 300x300mm	kus	-2,000	XXXX	XXXX
	VV		neprovádělo se				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
33	K	767810811	Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	-2,000	XXXX	XXXX
	VV		neprovádělo se				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
34	M	55344686	lávka komínová 250x3000mm	kus	-1,000	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		neprovádělo se				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
35	K	998767212	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	-47,070	XXXX	XXXX
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				XXXX
36	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby - kanalizace (dešťové vsaky) + vodovodní řád (od studny)	soubor	-1,000	XXXX	XXXX
	VV		neprovádělo se				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				XXXX
37	K	VRN_R5	Vedlejší rozpočtové náklady akce nad 2 000 000 Kč	%	-1,000	XXXX	XXXX